

155 - Fechado.

70 - caixa caixa - entrada

$$\frac{155.000}{70.000} = 2.214$$

P/04 VEZES
NO COATAS

= 03
P/

30 60 90

Proposta para fornecimento de
ESQUADRIA EM ALÚMINIO

561/2023

DATA:

ATUALIZADO DIA
20/06/2023

CLIENTE:

OBRA

FONE:

**VLADIMEMIR
SANTOS**

**COND.PRAIA DOS
PASSARINHOS LOTE 245 -
PONTA NEGRA**

98133437

1	Quant	Ambie.	Descrição	Total M²	Unid R\$	Total R\$
01	01	GUARDA CORPO FRONTAL	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 01 GUARDA CORPO EM VIDRO DE SEGURANÇA 10 MM INCOLOR TEMPERADO, DEVIDAMENTE FIXADO EM TORRES 30 CM PRETAS, TOTALIZANDO : 17,17 M²	17,17 7,98	R\$ 1.100,00	R\$ 18.880,00
02	01	FIXOS	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESQUADRIA EM ALÚMINIO, LINHA IMPERIAL 2.5, NA CO ANODIZADA PRETO, MODELO FIXO, INCLUINDO VIDROS DE SEGURANÇA 06 MM LAMINADO INCOLOR, TOTALIZANDO : 15,00 M²	15	R\$ 850,00	R\$ 12.750,00
03	01	SUÍTE FILHO I (PORTA DE CORRER 02 FOLHAS)	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESQUADRIA EM ALÚMINIO, LINHA IMPERIAL 2.5, NA CO ANODIZADA PRETO, MODELO PORTA DE CORRER 02 FOLHAS, INCLUINDO VIDROS DE SEGURANÇA 06 MM LAMINADO INCOLOR, TOTALIZANDO : 4,54 M²	4,54	R\$ 850,00	R\$ 3.859,00
04	01	SUÍTE FILHO I PORTA DE ABRIR - VARANDA	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESQUADRIA EM ALÚMINIO, LINHA IMPERIAL 2.5, NA CO ANODIZADA PRETO, MODELO PORTA DE ABRIR, INCLUINDO VIDROS DE SEGURANÇA 06 MM LAMINADO INCOLOR, TOTALIZANDO : 1,99 M²	1,99	R\$ 770,00	R\$ 1.532,30
05	01	MAXIM-AR (WC) SUÍTE FILHO	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ESQUADRIA EM ALÚMINIO, LINHA IMPERIAL 2.5, NA CO ANODIZADA PRETO, MAXIM-AR 01 MÓDULO, INCLUINDO VIDROS DE SEGURANÇA 06 MM LAMINADO INCOLOR, TOTALIZANDO : 0,70 M²	0,7	R\$ 660,00	R\$ 462,00